МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

MMJuMk- № /-„..
г. грозный

о инссч'пии ичмепения в распоряжение
М)рии города I 'розного от 2 апреля 2015 года № 320

«О сочдаиии комиссии по проведению конкурса на замещение должности
руководителя мупипипального унитарного предприятия города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города
rpo'iHOio:

!. Внести в распоряжение Мэрии города Грозного or 2 апреля
2015 года JVi! 320 «О создании комиссии по проведению конкурса па
заме!иение должности руководителя мунипипального унитарного
предприятия юрода Гро^^но1о» следующие изменения:

BKJHOMHib в состав комиссии по проведению конкурса на заменюнис
до^г/кности руководителя мунипипального унитарного прсднрня]ия города
Грозного TyiyCBa Мусу ManpcojTTacBH'ia замес[игеля М:)ра города
Грозного;

HCKJHOHuTu из состава комиссии по ировеяе11ию ко1п<урса на замси1,сиие
до.ижности руководителя MyHHHHnaJH.Horo унитарного нрс.чприятия города
Грозного BaianOBa 1Ш1. и Э]н>мурзасва Л.С.

2. Наси)Я1Цсс рас[1ормже!П1е вступает в силу со дня его ноднисания и
подлежит размещению jja официальном сайте Мэрии г. Грозного.

M-ip ! I po3i%iWv ' y^^i И.П. Хаджимурадов